



Norrlands Bil Tunga Fordon AB är auktoriserad återförsäljare för Scania lastbilar. Vi bedriver verksamhet på 7 orter i Norr och Västerbotten. I företagsgruppen ingår också Norrlands Bil Sverige AB, med agenturer för VW, Audi, Skoda och Seat samt Norrlands Bil Service AB. Gruppen omsätter ca 1200Mkr och har 311medarbetare.

Servicechef till Piteå

Till vår serviceanläggning i Piteå söker vi en driven chef med ansvar för utveckling av vår affär, organisation, våra processer och våra medarbetare.

I denna roll har du ansvar för ekonomisk verksamhetsstyrning; prognos, resultat- och nyckeltalsuppföljning. Servicechefen är dessutom ansvarig för verksamhetens säkerhet, hälsa och arbetsmiljö. I detta uppdrag ingår att delta i en driftsledning tillsammans med representanter från fordonsförsäljning och servicemarknadsförsäljning. För Servicechefen är vård och utveckling av kundrelationer en naturlig del av vardagen och där vår service ska inge stort förtroende hos våra kunder.

Vi söker dig som har goda ledaregenskaper och har erfarenhet som chef/ledare. Du är positiv och entusiasmerande samt har en stark drivkraft och tycker om att ta initiativ. Ditt ledarskap är tydligt och du har förmågan att arbeta både operativt och strategiskt.

Du är innovativ och gillar att hitta lösningar så kunden blir nöjd och du anser att ett strukturerat arbetssätt är en självklarhet för att nå framgång inom yrket. Det är viktigt att du är en lagspelar med sinne och engagemang för att driva utveckling. Du är driven, kommunikativ och besitter god förmåga att skapa och upprätthålla relationer samtidigt som du har ett starkt intresse för god kundservice och affärer.

Vi vill gärna att du har tidigare erfarenhet från fordons- eller åkeri/transportbranschen eller närliggande branscher

Är du den vi söker ?

Välkommen med din ansökan senast Måndag den 5 november

Frågor om tjänsten och ansökan tas emot av
Ove Stenman, ove.stenman@norrlandsbil.se

Läs mer om oss på www.norrlandsbil.se

Norrlands Bil
TUNGA FORDON